
Zarząd Powiatu Kościańskiego ogłasza VI przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż opisanych poniżej 

działek, stanowiących własność Powiatu Kościańskiego.  

Lp. Położenie 
Nr księgi 

wieczystej 
Nr działek 

Powierzchnia 

działek w m2 

Ceny 

wywoławcze 

w zł (netto) 

Wadium 

w zł 

1 

Śmigiel PO1K/00039545/3 

1846/5  746 67 800,00 13 500,00 

2 1846/6 664 60 400,00 12 000,00 

3 1846/7 820 74 600,00 14 900,00 

4 1846/8 800 72 800,00 14 500,00 

5 1846/9 800 72 800,00 14 500,00 

6 1846/10 841 76 500,00 15 300,00 

7 1846/14 772 70 200,00 14 000,00 

8 1846/16 780 70 900,00 14 100,00 

9 

1846/22, 

1846/23, 

1843/12 

883 72 300,00 14 400,00 

* do wylicytowanej ceny działek doliczone zostanie 23 % podatku od towarów i usług.  

Terminy poprzednich przetargów – 29 sierpnia 2018 r.; 31 października 2018 r., 9 stycznia 2019 r.; 6 

marca 2019 r.; 10 maja 2019 r. 

Opis nieruchomości: Nieruchomość położona jest w południowo-wschodniej części miasta Śmigla, przy 

ulicach Dudycza i Krętej. Przy południowo-wschodnim skraju kompleksu zlokalizowano obiekt 

infrastruktury gazociągowej (stacja redukcyjna). Działki nr 1843/12, 1846/22, 1846/23 tworzą łącznie 

stosunkowo regularny kształt kompleksu i są położone na łuku ul. Krętej. Ma on dostęp do drogi 

nieutwardzonej, a w pobliżu znajduje się też sieć mediów (część przy ul. Dudycza). Pozostałe działki 

położone są wzdłuż utwardzonej ulicy Dudycza (z dostępem do pełnej sieci mediów). Działki nr 1846/5 

i 1846/6 mają dostęp do ul. Dudycza poprzez krótką drogę wewnętrzną. Pozostałe działki mają 

bezpośredni dostęp do ul. Dudycza. Powierzchnia wszystkich działek jest płaska, użytkowana rolniczo. 

Dział III i IV księgi bez obciążeń. 

Przeznaczenie nieruchomości: Powyższe działki  objęte są miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego (Uchwała nr XXX/229/12 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2012 r.), zgodnie z którym 

stanowią teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kościanie przy ulicy Aleja Tadeusza 

Kościuszki nr 22 w sali nr 120 - dnia 11 września 2019 roku od godz. 10.00 

Wadium wpłacić należy przelewem na konto Starostwa Powiatowego w Kościanie w Banku 

Spółdzielczym w Kościanie nr 30 8666 0004 0108 1155 2000 0006 z podaniem numeru geodezyjnego 

działki, której wpłacone wadium dotyczy, przy czym za prawidłowo wpłacone uznaje się wadium, które 

wpłynie na rachunek bankowy Starostwa do dnia 6 września 2019 roku. 

W przetargu mogą brać udział tylko osoby, które wpłaciły wadium na nieruchomość, która jest 

licytowana.  

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygrał przetarg uchyla się do zawarcia 

umowy. 

Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kościanie przy Al. Tadeusza 

Kościuszki nr 22, pok. nr 22 tel. (65) 5110-884 w. 23 lub na stronie internetowej www.powiatkoscian.pl 


